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2024

2023

© o g b WN B

11
1.2
13
1.9

2.1

2.2

2.3

2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.99

o o

o o0 T o

o o

o o0 T o

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA

PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

B) IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni immateriali

Costi di impianto e di ampliamento

Costi di ricerca sviluppo e pubblicita

Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Altre

Immobilizzazioni materiali (3)

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)
Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

di cui in leasing finanziario

Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Immobilizzazioni Finanziarie (1)
Partecipazioni in

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri titoli

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Crediti (2)

Crediti di natura tributaria

Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi

Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

Totale immobilizzazioni immateriali

Totale immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

Totale rimanenze

0,00

0,00

50.831.175,26
0,00

0,00
180.904,26
0,00

0,00
50.650.271,00
0,00

50.831.175,26

256.661.938,39
0,00

0,00
256.661.938,39
0,00
121.210.756,09
504.550,94
0,00
117.506.969,67
0,00

0,00

0,00
500.587,76
560.669,23
122.658,64
704.465,21
695.807,06
615.047,58
55.877.548,24

433.750.242,72

48.760.289,89
1.040,96
48.372.244,45
387.004,48
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48.760.289,89

533.341.707,87

23.295,44
23.295,44

5.389,62

0,00

5.389,62

0,00
54.408.503,10
52.045.499,43
0,00
890.140,53
1.472.863,14
210.980,40

0,00

0,00

51.589.147,98
0,00

0,00
175.279,27
0,00

0,00
51.413.868,71
0,00

51.589.147,98

248.214.651,64
0,00

0,00
248.214.651,64
0,00
111.492.358,27
504.550,94
0,00
107.829.472,44
0,00

0,00

0,00
440.884,26
704.887,92
136.154,50
522.438,42
726.962,60
627.007,19
46.978.910,83

406.685.920,74

48.356.900,74
1.037,76
47.973.155,09
382.707,89
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48.356.900,74

506.631.969,46

7.414,38
7.414,38

1.220.928,62
0,00
1.220.928,62
0,00
47.416.796,83
40.555.729,07
0,00
3.638.604,69
3.222.463,07
249.725,03
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TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

623.062.490,55

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2024 2023
4 Altri Crediti 482.872,58 509.740,32
a verso l'erario 0,00 0,00
b per attivita svolta per c/terzi 0,00 0,00
c altri 482.872,58 509.740,32
Totale crediti 55.107.745,70 49.397.190,80
1] Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
1 Partecipazioni 0,00 0,00
2 Altri titoli 0,00 0,00
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 0,00 0,00
[\ Disponibilita liquide
1 Conto di tesoreria 34.084.893,83 50.118.708,14
a Istituto tesoriere 34.084.893,83 50.118.708,14
b presso Banca d'ltalia 0,00 0,00
2 Altri depositi bancari e postali 159.858,96 278.729,01
3 Denaro e valori in cassa 0,00 0,00
4 Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente 0,00 0,00
Totale disponibilita liquide 34.244.752,79 50.397.437,15
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 89.375.793,93 99.802.042,33
RATEI E RISCONTI
1 Ratei attivi 65.517,88 65.274,45
2 Risconti attivi 279.470,87 228.568,85
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 344.988,75 293.843,30

606.727.855,09
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STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) 2024 2023
A) PATRIMONIO NETTO
| Fondo di dotazione 0,00 0,00
1l Riserve 395.288.956,98 376.688.493,10
b da capitale 6.978.585,58 6.978.585,58
c da permessi di costruire 0,00 0,00
d riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali 364.789.509,38 346.592.434,65
e altre riserve indisponibili 23.520.862,02 23.117.472,87
f altre riserve disponibili 0,00 0,00
1] Risultato economico dell'esercizio 6.518.279,90 3.548.021,74
\Y Risultati economici di esercizi precedenti 0,00 -228.785,93
\% Riserve negative per beni indisponibili -166.012.147,60 -151.134.308,68
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 235.795.089,28 228.873.420,23
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
1 Per trattamento di quiescenza 0,00 0,00
2 Per imposte 0,00 0,00
3 Altri 696.467,82 937.474,61
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 696.467,82 937.474,61
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C) 0,00 0,00
D) DEBITI (1)
1 Debiti da finanziamento 19.997.635,81 26.469.958,30
a prestiti obbligazionari 7.274.520,57 11.687.991,40
b v/ altre amministrazioni pubbliche 2.206.628,83 2.634.933,55
c verso banche e tesoriere 0,00 0,00
d verso altri finanziatori 10.516.486,41 12.147.033,35
2 Debiti verso fornitori 17.880.981,58 20.617.955,85
3 Acconti 0,00 0,00
4 Debiti per trasferimenti e contributi 41.953.250,98 40.477.753,84
a enti finanziati dal servizio sanitario nazionale 0,00 0,00
b altre amministrazioni pubbliche 41.864.639,38 40.362.210,53
c imprese controllate 0,00 0,00
d imprese partecipate 0,00 0,00
e altri soggetti 88.611,60 115.543,31
5 Altri debiti 787.340,41 2.820.527,66
a tributari 21.874,95 1.452.450,27
b verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 21.536,66 357.181,97
c per attivita svolta per c/terzi (2) 0,00 0,00
d altri 743.928,80 1.010.895,42
TOTALE DEBITI (D) 80.619.208,78 90.386.195,65
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
| Ratei passivi 1.334.379,15 843.737,21
1l Risconti passivi 304.617.345,52 285.687.027,39
1 Contributi agli investimenti 304.195.292,42 285.168.171,38
a da altre amministrazioni pubbliche 255.062.167,32 241.155.379,96
b da altri soggetti 49.133.125,10 44.012.791,42
2 Concessioni pluriennali 0,00 0,00
3 Altri risconti passivi 422.053,10 518.856,01
TOTALE RATEI E RISCONTI (E) 305.951.724,67 286.530.764,60
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E) 623.062.490,55 606.727.855,09
CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri 16.194.271,48 20.924.426,49
2) Beni di terzi in uso 0,00 0,00
3) Beni dati in uso a terzi 0,00 0,00
4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
5) Garanzie prestate a imprese controllate 0,00 0,00
6) Garanzie prestate a imprese partecipate 0,00 0,00
7) Garanzie prestate a altre imprese 0,00 0,00
TOTALE CONTI D'ORDINE 16.194.271,48 20.924.426,49




